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Kajo Langzeitfett LZR 2 400 g
kartusz op.zbiorcze 24 szt - 380,00
netto
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent KAJO

Opis produktu
Zadzwoń po więcej informacji 665 970 453 

KAJO Langzeitfett LZR 2 - smarowidło do łożysk tocznych i ślizgowych
KAJO-Langzeitfett LZR 2 jest produktem nowej generacji do smarowania łożysk tocznych i ślizgowych. Jest produkowany na
bazie wysokojakościowych olejów bazowych z użyciem mydeł litowych jako zgęszczacza. Odznacza się szczególną stabilnością
oksydacyjną

Do jego zalet należy również duża wytrzymałość, która ma ogromne znacznie, zwłaszcza w przypadku produktów stosowanych
do smarowania łożysk ślizgowych oraz toczonych, narażonych na duże obciążenia. Zastosowanie odpowiednio dopasowanych
smarowideł, pozwala zmniejszyć ryzyko awarii, a także zwiększyć wydajność maszyny. 

Smarowidło do łożysk toczonych
To produkt nowej generacji, zamknięty w praktycznym i wygodnym opakowaniu typu kartusz. Stosuje się go w celu
zabezpieczenia mechanizmów przed wodą i korozją. Posiada również właściwości adhezyjne, dzięki czemu bardzo dobrze
przylega do pokrywanej nim powierzchni. Dodatkową zaletą produktu jest również wytrzymałość na ugniatanie, co jest
szczególnie ważne w przypadku maszyn narażonych na duże obciążenia. 

Produkty dopasowane do potrzeb
Jeśli chcesz, aby maszyny funkcjonowały sprawnie, koniecznie zainwestuj w smarowidła do łożysk toczonych. Produkty te,
przeznaczone są przede wszystkim do urządzeń wykorzystywanych w przemyśle budowlanym, np. podczas prac z kruszywem
czy ziemnych. Produkty, które sprzedajemy mają gładką, przeźroczystą i ciągliwą konsystencje, która dobrze się rozprowadza
zwiększając tym samym trwałość zmęczeniową łożyska - elementu szczególnie narażonego na tarcie. Smarowidła, które
oferujemy to wysokiej jakości produkty, dostępne w atrakcyjnych cenach. Marka KAJO działa na rynku od wielu lat i dysponuje
szerokim asortymentem, który możecie kupić na naszej stronie internetowej. Zachęcamy również do zapoznania się z innymi
produktami tej marki.
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